2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ            "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании распоряжения администрации города от 21.06.2023 №403-р "О внесении изменений в распоряжение администрации города            от 10.12.2012 №2196-р "Об изменении наименования муниципального казенного учреждения "Нижневартовская служба спасения", определении видов деятельности и дополнительных видов деятельности, приносящих доход, муниципального казенного учреждения города Нижневартовска "Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям" (с изменениями   от 10.07.2017 №1094-р, 27.09.2017 №1515-р, 06.06.2019 №701-р, 16.01.2020 №18-р)":
1. Признать утратившими силу постановления администрации города:

- от 05.04.2018 №480 "Об утверждении тарифов на работы, выполняемые муниципальным казенным учреждением города Нижневартовска "Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям";
- от 12.08.2019 №652 "О внесении изменения в постановление администрации города от 05.04.2018 №480 "Об утверждении тарифов               на работы, выполняемые муниципальным казенным учреждением города Нижневартовска "Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям".
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                                                          Д.А. Кощенко